
اجتماعی   5 پنجشنبه  24 اسفند   1402- 3 رمضان  1445 - 14 مارس 2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6227

رهایی از ناراحتی
1- دلیل ناراحتی تان را پیدا کنید: گاهی اوقات شناسایی و پذیرفتن علت 
ناراحتی می تواند کار دشواری باشد. برخی از افراد به دلیل ترس از جدایی و داشتن 
اعتماد به نفس پایین، در روابط آسیب زا باقی می مانند چون فکر می کنند لیاقت 
بیشتر از اینها را ندارند. درحالیکه این طرز فکر بسیار غلط، موجب محروم شدن 
آنها از شادی و زندگی سراسر غم و اندوه می شود.اولین قدم برای رسیدن به شادی 
پس از آسیب دیدن این است که بفهمید دلیل ناراحتی تان چیست و ریشه همه 

چیزهایی که زندگی را به کام تان تلخ کرده است، پیدا کنید.
2- ناراحتی خود را احساس و ابراز کنید: شما باید بدانید که پذیرش احساسات 
درونی نشانه ی ضعف یا نداشتن غرور نیست. هیچ درست و غلطی در مورد 
احساسات وجود ندارد و هر انسانی در مواقعی از زندگی با آنها روبرو می شود. پس 
بجای مخفی کردن احساسات، آنها را بپذیرید و از راه های مختلف ابراز کنید. اگر 
ناراحت و پریشان هستید، احساسات خود و دلیل آن را روی یک کاغذ بنویسید 
و بسوزانید! از هر طریقی که می دانید، احساسات تان را تخلیه کنید و در خودتان 

نریزید
3- در زمان حال زندگی کنید: بازگشت به گذشته برای هیچکس امکان پذیر 
نیست. اگر دائما به این فکر کنید که باید جور دیگری رفتار می کردید و بجای 
سکوت کردن می جنگیدید، تنها شرایط را برای خودتان سخت تر خواهید کرد. 
یادآوری حادثه های تلخ گذشته و حسرت خوردن، هیچ دردی از شما دوا نمی کند 
و فقط موجب تشدید ناراحتی و و افسردگی تان می شود.پس بپذیرید که گذشته ها 
گذشته و همه چیز تمام شده است. بجای آن در زمان حال زندگی کنید و به 

روزهای خوبی که در آینده پیش رو دارید، فکر کنید.
4- از تعریف کردن وقایع تلخ گذشته برای دیگران دست بردارید: گاهی اوقات 
ما یک داستان غم انگیز را بارها و بارها تعریف می کنیم تا به این طریق دردهایمان 
را تسکین دهیم. اما آیا یادآوری دائم این وقایع، روش مناسبی برای تسکین دردها 
ست؟ البته حرف زدن در مورد احساسات و تجزیه و تحلیل کردن آنها کار بدی 
نیست اما اگر اینکار را تا سال ها ادامه دهید، فقط ناراحتی و اندوه خود را تغذیه 
می کنید و به آن قدرت می بخشید.یادآوری خاطرات تلخ، هیچگاه گذشته را تغییر 
نمی دهد. با تعریف کردن یک داستان دردناک و توضیح دادن آن برای همه، 
نمی توانید خوشبختی را پیدا کنید. خوشحالی زمانی به سراغ تان می آید که 

خاطرات شیرین را جایگزین تجربیات دردناک خود کنید
5- اجازه ندهید ناراحتی ها به قسمتی از هویت تان تبدیل شود: اگر همه 
کارهایی که انجام می دهید و تمام روابط تان پیرامون مسائل آزاردهنده ی گذشته 
باشد، دستیابی به خوشحالی، دشوارتر خواهد شد.شاید با یادآوری خاطرات 
گذشته، بتوانید خودتان را تخلیه کنید اما با ادامه ی اینکار به گذشته ی خود 
قدرت می دهید و آن را به بخشی از هویت تان تبدیل می کنید. شما باید از 
تجربیات گذشته درس بگیرید و از آنها برای داشتن زندگی بهتر استفاده کنید اما 
نباید زندگی کنونی خود را حول آن بنا کنید 6- روی احساسات تان کار کنید: 
زمانی از روز را به آرامش و تمرکز اختصاص دهید و برای بدست آروردن آرامش 
درونی، از تکنیک های مدیتیشن و مراقبه استفاده کنید. در حین انجام اینکار به 
احساسات خود و نحوه ی پاسخ دادن به آنها فکر کنید.مکتوب کردن احساسات 
نیز راهی عالی برای درک بهتر آنهاست. نوشتن احساسات روی کاغذ، باعث تفکیک 
حس های مختلف، کاهش مجادله با خود و همچنین کاهش استرس و هیجان 
می شود. البته نوشتن احساسات، فقط مربوط به احساسات تلخ و منفی نیست و 
شما باید از نوشتن احساسات خوب شروع کنید تا روحیه ی مثبتی پیدا کنید.این 

روش ها می تواند در کاهش احساسات هیجانی غالب بر شخص مؤثر باشد.
معاونت فرهنگی و اجتماعی کلانتری ۱۵۷مسعودیه

اعلام آخرین جزییات بسته خرسند ساز
مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران از پرداخت ماهیانه 
14۰۰ کمک هزینه مهدکودک یک میلیون و دویست هزار تومانی به کارکنان زن 
برخوردار از فرزند زیر شش سال شهرداری تهران خبر داد. به گزارش اداره کل 
رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران، محمد بنی حسن مدیرکل رفاه، 
تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران، در جلسه با معاونین اداره کل رفاه، 
تامین حفظ و ارتقاء سطح معیشت و سلامت نیروی انسانی را از عوامل موثر در 
افزایش بهره وری منابع انسانی دانست و گفت: رونمایی از بسته خرسند ساز در 
آبان ماه سال گذشته با تدبیر شهردار محترم تهران و حمایت معاون مالی و اقتصاد 
شهری و همچنین معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی در همین راستا و با 
هدف ارائه خدمات و تسهیلات معیشتی به کارکنان به عنوان یک استراتژی مهم 
مدیریتی صورت گرفت  و استقبال از محورهای آن بیانگر آنست که تاکنون رضایت 
حداکثری جامعه هدف را به دنبال داشته است.وی در تشریح عملکرد یک ساله 
اداره کل رفاه، اعلام جزییات اقدامات رفاهی مطابق رویه هرساله را یادآور شد و 
اظهارداشت: خوشبختانه امسال نیز همچون سال گذشته عملکرد این اداره کل با 
رضایتمندی حداکثری کارکنان توام بوده و امیدوارم این سیر صعودی رضایتمندی 
که تحقق آن جز با حمایت شهردار محترم تهران ممکن نبود سال آینده به بالاترین 
سطح ممکن افزایش یابد. مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران 
در تشریح عملکرد یک ساله عملکرد اداره کل رفاه، یکی از مهمترین بخشهای 
بسته خرسند ساز را ارائه تسهیلات تشویقی فرزندآوری در جهت تحکیم بنیان 
خانواده عنوان کرد و افزود: بر اساس محور نوبهار به محض ارائه گواهی ولادت 
فرزند، تمامی کارکنان رسمی و قراردادی شهرداری تهران می توانند از تسهیلات 
4 درصد 5۰ تا 2۰۰ میلیون تومانی برخوردار شوند. بنی حسن با بیان اینکه 
تاکنون ۸64 نفر از همکاران از این تسهیلات برخوردار شده اند تصریح کرد: تمامی 
تسهیلات حمایتی پیش بینی شده در بسته خرسند ساز به صورت فوری، بدون 
ضامن و سپرده گذاری و بی نیاز از مراجعه حضوری در بانک و با کمترین درصد 

کارمزد تخصیص می یابد.

نگاه

شهری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی کشور با بیان 
این که 25 نفر از سلبریتی هایی که تبلیغ 
کوروش کمپانی را انجام داده بودند، وجوه 
دریافتی را بازگردانده اند  ، گفت: این پرونده 

همچنان باز است و تا امروز 5 نفر از اعضای 
اصلی این شرکت دستگیر شده اند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، سردار حسین 
رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با 

اشاره به پرونده »کوروش کمپانی« گفت: این 
پرونده همچنان باز است و تا امروز 5 نفر از 

اعضای اصلی این شرکت دستگیر شده اند.
وی افزود: سلبریتی ها در مجموع مبلغ 

35۰ میلیون تومان برای تبلیغات کوروش 
کمپانی پول دریافت کرده بودند. تا این لحظه 
25 نفر از سلبریتی هایی که تبلیغ کوروش 
کمپانی را انجام داده بودند، وجوه دریافتی را 

بازگردانده اند  . 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا ادامه 
داد: تا این لحظه بیش از 5 هزار نفر در تهران و 
دیگر استان ها نزد پلیس امنیت اقتصادی ثبت 
شکایت کرده اند. البته اگر بازهم افرادی هستند 
که شکایتی دارند، همچنان می توانند در تهران 

و سایر استان ها ثبت شکایت کنند.
رحیمی با بیان اینکه اعلان قرمز جهانی 
مدیر این شرکت توسط پلیس اینترپل ثبت 
شده است، گفت: میزان بدهی این شرکت 
1۸۰ تا 2۰۰ میلیارد تومان برآورد می شود که 

البته این عدد رسمی نیست و تخمینی است.
این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری از 
صحبت های خود گفت: پلیس با اقدامات خوبی 
که با هماهنگی سازمان مالیاتی کشور در حوزه 
مبارزه با فرار مالیاتی انجام داده است، 24۰ 
پرونده به ارزش تقریبی 4 هزار میلیارد تومان 
تشکیل داده و 3۹1 نفر را دستگیر کرده است. 
در مجموع در طول سال جاری دستگیری ها 
در حوزه فرار مالیاتی نسبت به سال گذشته 

3۰ درصد افزایش داشته است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
خاطرنشان کرد: در سال جاری ۹23 فقره 
پرونده در حوزه احتکار به ارز 6 هزار میلیارد 
تومان تشکیل شده است و ۹5۹ نفر در این 
زمینه دستگیر شده اند که نسبت به سال 
گذشته 13۷ درصد افزایش داشته است. در 
حوزه اخلال در نظام اقتصادی نیز 26 همت 
کشفیات داشته ایم که در همین راستا یک 
هزار و 23۸ متهم دستگیر شده اند که تشکیل 

پرونده ها 22 درصد افزایش داشته است.
وی درباره اقدامات پلیس در زمینه مبارزه 
با زمین خواری توضیح داد: امسال یک هزار و 
5۷1 فقره پرونده در این زمینه تشکیل شده 
که 3 هزار و 54۸ هکتار زمین به ارزش 26 
همت کشف و یک هزار و 256 زمین خوار 
دستگیر شدند که 1۰ درصد افزایش در تعداد 
تشکیل پرونده ها داشته ایم. همچنین امسال 
۹۷ پرونده به ارزش 5 همت در حوزه پولشویی 
تشکیل شده است که در این زمینه 2۹1 نفر 

دستگیر شده اند.

سخنگوی سازمان اورژانس کشور، از کاهش آمار 
فوتی های حوادث چهارشنبه سوری در مقایسه با سال 

گذشته خبر داد.
به گزارش مهر، بابک یکتاپرست، سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور،در گفتگوی تلویزیونی گفت: سال گذشته 
1۹ فوتی در حوادث چهارشنبه سوری داشتیم که امسال 

این تعداد 15 نفر بود.
وی افزود: تعداد فوتی های حوادث شب چهارشنبه سوری 

در سال گذشته ۸ نفر بود که امسال به 4 نفر کاهش یافت.
یکتاپرست در ادامه به آمار مصدومان حوادث 

چهارشنبه سوری اشاره کرد و گفت: از ابتدای اسفند تا سه 
شنبه شب، 4۷2۰ نفر مصدوم شدند.

سخنگوی سازمان اورژانس کشور، افزود: 25۷ مورد 
قطع عضو، 15۹4 مورد آسیب چشمی و 12۸2 مورد 
 سوختگی داشتیم که ۷2 درصد موارد سوختگی در رده 

سنی زیر 22 سال بوده اند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا  اعلام کرد

دستگیری ۵ نفر از اعضای اصلی »کوروش کمپانی« 
بیش از ۵ هزار نفر در تهران و دیگر استان ها شکایت کردند

یکتاپرست عنوان کرد

15  فوتی در حوادث چهارشنبه سوری

بانک مرکزی اعلام کرده که بیش از 4.3 میلیارد دلار ارز به دارو و تجهیزات 
پزشکی اختصاص داده است، در حالی که فعالان این حوزه از عدم تأمین ارز مورد 

نیاز، گلایه مندند.
به گزارش مهر، موضوع تخصیص و تأمین ارز مورد نیاز دارو و تجهیزات 
پزشکی، مهم ترین چالش حوزه سلامت به شمار می رود که همواره باعث شده 
تا فعالان ای ن حوزه در مسیر تولید، با چالش های عدیده ای مواجه شوند که 
در نتیجه آن، شاهد کمبود دارو و تجهیزات بوده ایم.این در حالی است که 
ظرفیت صنعت داروسازی و تجهیزات پزشکی در کشور، از توانمندی بالایی در 
تولید و تأمین نیاز داخلی برخوردار است و اگر به درستی حمایت شود؛ امکان 
صادرات گسترده محصولات دارویی و تجهیزات پزشکی را نیز دارد.در روزهای 
اخیر، خبری به نقل از بانک مرکزی اعلام شد که با واکنش فعالان صنعت دارو 

و تجهیزات مواجه گردید.
خبر این بود که بانک مرکزی بنا بر ثبت سفارش ها و اعلام اولویت ها و نظر 
وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو، از ابتدای امسال برای واردات دارو و تجهیزات 
پزشکی مجموعاً 4 میلیارد و 3۰۰ میلیون دلار ارز تأمین و پرداخت کرده که از 
رشد 26 درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته برخوردار است.اما، دست 
اندکاران صنعت داروسازی و تجهیزات پزشکی، از انتشار این خبر متعجب شدند؛ 
زیرا، مدعی هستند که اگر چنین تخصیص و تأمین ارزی صورت گرفته است، 
باید حال صنعت خوب باشد، در حالی که در روزهای پایانی سال، مدیران صنعت 
به دنبال تأمین نقدینگی هستند. سلمان اسحاقی سخنگوی کمیسیون بهداشت 
و درمان مجلس گفت: شاهد عدم هماهنگی بین متولیان تولید و تأمین دارو از 
جمله سازمان غذا و دارو، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه در تأمین ارز و 
ریال به منظور تأمین دارو و مواد اولیه دارویی هستیم و اگر این عدم هماهنگی 
در بازه زمانی کوتاه بین متولیان مربوطه برطرف نشود، اکثر شرکت های تأمین و 
پخش دارو زمین گیر خواهند شد و با بحران اساسی در بحث تأمین دارو در بازار 
مواجه خواهیم شد.وی افزود: اگر شرکت های تولیدکننده دارو و مواد اولیه دارویی 
تعطیل شوند جان میلیون ها نفر به خطر خواهد افتاد در این رابطه امیدواریم که 
دولت به این درک درست برسد که شرکت های تأمین کننده و واردکننده دارو با 

شرکت های اقتصادی تفاوت فاحشی دارند و باید به آنها توجه شود.
اسحاقی ادامه داد: از سویی سازمان برنامه و بودجه ارز و اعتبار خوبی را 
تخصیص می دهد اما تفسیر نامناسب و عدم هماهنگی بین بانک مرکزی، وزارت 
بهداشت و سندیکاهای دارویی باعث شده از این منابع به درستی استفاده نشود. 
امروزه شاهد هستیم که به سندیکاهای تولیدکننده دارو حتی تسهیلات هم ارائه 
نمی شود، در حالی که سایر شرکت ها به راحتی تسهیلات می گیرند؛ در این رابطه 

مشکل تعارض آماری و عدم هماهنگی ها به گونه ای بود که در نهایت رئیس 
کمیسیون بهداشت تاکید کرد این مشکلات را به صورت مکتوب به سران سه 
قوه و متولیان امر ارسال خواهد کرد. علیرضا چیذری عضو هیأت مدیره انجمن 
حامی تجهیزات پزشکی و دارویی، گفت: از اواخر بهمن 14۰2 به درخواست های 
ثبت شده از سوی سازمان غذا و دارو در سامانه جامع تجارت، ارز داده نشده 
است؛ چون سازمان برنامه و بودجه باید مابه التفاوت ریالی نرخ ارز را به بانک 
مرکزی پرداخت کند. بانک مرکزی مدعی است مشکلی در تأمین ارز ندارد اما 
چون سازمان برنامه و بودجه مابه التفاوت ریالی نرخ ارز را پرداخت نکرده است، 
نمی تواند ارز جدیدی را به حوزه دارو و تجهیزات پزشکی اختصاص دهد.وی 
افزود: متأسفانه وضعیت به گونه ای است که صدای همه در آمده و برخی هم 
می خواهند همه مشکلات را به گردن سازمان غذا و دارو بیاندازند، در حالی که 
رئیس سازمان غذا و دارو تلاش می کند تا بتواند ارز مورد نیاز دارو و تجهیزات 
پزشکی را بگیرد. چیذری با عنوان این مطلب که وظیفه بانک مرکزی و سازمان 
برنامه بودجه است که اختلافات خود را حل کنند، تاکید کرد: سطح نارضایتی 
در حوزه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی بسیار افزایش یافته و دلیل آن نه ناتوانی 
سازمان غذا و دارو؛ بلکه اختلاف بین سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی است. 
سازمان غذا و دارو لیست تخصیص ارز را برای بانک مرکزی ارسال کرده اما تأمین 
ارز صورت نگرفته است. در همین حال، آرش محبوبی رئیس انجمن داروسازان 
تهران معتقد است که صنایع دارویی کشور به شدت با مشکل نقدینگی مواجه اند 

و نیاز به تزریق نقدینگی ریالی دارند.

مشکل اساسی درمان کجاست؟

پیدا و پنهان تخصیص ارز دارو و تجهیزات پزشکی

رئیس پلیس راه کشور با اعلام اینکه 32 درصد 
مرگ و میرهای ناشی از تصادف رانندگی، افرادی با 
میانگین سنی 2۰ تا 3۰ ساله اند، گفت: جوان مرگی 
در تصادف های جاده ای بسیار نگران کننده است.
سردار حسن مومنی در جلسه شورای راهبردی 
کاهش تصادف ها و کمیته ایمنی مازندران در 
استانداری، با اشاره به اهمیت اجرای طرح های 
محدودیت های ترافیکی در محورهای مواصلاتی 
مازندران در تعطیلات نوروز، اظهار کرد: برای اینکه 
مدت زمان تردد خودروها در محور کندوان کاهش 
یابد، نیازمند اجرای طرح محدودیت های ترافیکی 

هستیم.
وی متوسط تردد خودروها در محور کندوان با 
اعمال محدودیت های ترافیکی را 1۰ ساعت اعلام 
کرد و گفت: اگر محدودیت ترافیکی اعمال نشود، 

سابقه حضور مسافران در محور کندوان تا 4۸ ساعت 
نیز به ثبت رسیده است.او به اعمال محدودیت 
ترافیکی نوروزی در محور هراز اشاره و یادآوری 
کرد: برای مدیریت و انظباط ترافیکی محدودیت های 

ترافیکی با تشخیص پلیس عملیاتی می شود.
رئیس پلیس راه کشور از اعزام یگان ویژه پلیس 
راهور برای امنیت مردم به محورهای مواصلاتی 
هراز و کندوان در تعطیلات نوروز 14۰3 خبر داد و 
گفت: 65 درصد افرادی که در تصادف های جاده ای 
جان شان را از دست می دهند، در سن 2۰ تا 65 سال 
قرار دارند.او با اشاره به اینکه جوانی جمعیت و حفظ 
خانواده در کشور مورد توجه است، اما جوان مرگی با 
این امر منافات دارد، افزود: عامل انسانی، بی توجهی 
به جلو و سرعت بالا، عامل اصلی تصادف رانندگی 

منجر به مرگ در کشور است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر از تولید داروی 
بوپره نورفین برای درمان اعتیاد با همکاری معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت بهداشت 
خبر داد و گفت: این دارو تولید و به صورت آزمایشی 
در جامعه حدود 4۰ هزار نفری معتادان پیاده سازی 
شده و نتایج خوبی از آن دریافت شده است.به 
گزارش ایسنا، تا مدتی پیش داروهایی که برای 
درمان معتادان به موادمخدر در کشور مورد استفاده 
قرار می گرفت، عموما شامل داروهایی مانند متادون 
بود و این درحالی بود که در فرانسه ۸۰ درصد درمان 
و در آمریکا بیش از ۸5 درصد درمان اعتیاد با داروی 

بوپرنورفین انجام می شود. 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از 
افزایش تولید و کاهش قیمت داروی بوپره نورفین 
توسط شرکت های دانش بنیان، حمایت کرد.داروی 

بوپره نورفین دارویی است که امکان سوء استفاده از 
آن وجود ندارد؛ متخصص روانپزشکی نسخه این دارو 
را تجویز و فرد آن را از داروخانه دریافت می کند 
و تحت درمان قرار گیرد. این دارو برای بسیاری از 
موارد در کنترل علائم مصرف کنندگان مواد افیونی 

قابل استفاده است.
دکتر اسکندر مومنی، دبیرکل ستاد مبارزه با 
مواد مخدر در گفت وگو با ایسنا،  درخصوص آخرین 
وضعیت دارویی درمان اعتیاد توسط شرکت های 
دانش بنیان بیان کرد: خوشبختانه با همکاری 
شرکت های دانش بنیان و معاونت علمی و فناوری، 
داروهای جدید مانند بوپره نورفین که در درمان اعتیاد 
موثر هستند، در داخل تولید می شود و تولید این دارو 
که به یکی از پیشرفته ترین فناوری ها نیازمند است،  

صورت می گیرد. 

رئیس پلیس راه کشور:

جوان مرگی در تصادف ها نگران کننده است
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

تولید داروی »بوپره نورفین« برای درمان اعتیاد



»آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم« 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در 
نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای   مطابق جدول 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 

و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق سامانه 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    انجام 
خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

14۰2/12/22 می باشد.
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شهرستان های  روستاهای  و  شهر ها  سطح 
میر آباد،  سردشت،  پیرانشهر،  مهاباد، 
فراخوان:    شماره  تکاب-  و  دژ،  شاهین 

2۰۰2۰۰53۹۰۰۰235

162/۷۰45/6۰۷

عمومی  خدمات  رشته 
از  بالاتر  و     6 رتبه    حداقل 
رفاه  و  کار  تعاون،  اداره 
گواهینامه  و  اجتماعی 
اداره  از  ایمنی  صلاحیت 

کار   

14۰2/12/2۸   ساعت   15
14۰3/۰1/1۹   ساعت   ۹
14۰3/۰1/2۰   ساعت   ۹

محل تامین اعتبار: ردیف   1: اعتبارات جاری )درآمد داخلی(
قیمت اسناد مناقصات: یک میلیون ریال                                     مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه   
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مزبور به صورت فیزیکی نیز بایستی قبل از بازگشایی 

پاکات بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه گردد. 
در صورت عدم تحویل پاکات مربوطه بازگشایی نخواهد 
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شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی )سهامی خاص(

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی از تشکیل ستاد 
نوروزی در بخش درمان سازمان تأمین اجتماعی در ایام 
نوروز سال 14۰3 و آماده باش نوروزی بیمارستان ها و 
مراکز درمانی این سازمان در این ایام برای ارائه خدمات به 
بیمه شدگان خبر داد.به گزارش ایسنا، دکتر مهدی اسلامی 
هدف از تشکیل این ستاد را اطمینان از ادامه و  استمرار 
ارائه خدمات تشخیصی، درمانی موردنیاز بیمه شدگان در 
مراکز درمانی سازمان تامین اجتماعی دانست و گفت: 
طرح آماده باش نوروزی واحدهای درمانی تأمین اجتماعی 

از ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه 24 اسفند ماه آغاز می شود 
و تا روز شنبه 1۸ فروردین 14۰3 ادمه خواهد داشت 
و به منظور اجرای هرچه بهتر طرح آماده باش نوروزی 
بیمارستان ها و دیگر مراکز درمانی سازمان تأمین اجتماعی، 
ستاد نوروزی مدیریت درمان در تمامی استان ها تشکیل 

می شود و با هماهنگی دانشگاه های علوم پزشکی فعالیت 
خواهد داشت.

وی با بیان اینکه در ایام نوروز ممکن است برخی افراد 
در طول مسافرت به خدمات درمانی نیاز پیدا کنند، ادامه 
داد: برای خدمت رسانی مناسب به مسافران نوروزی در 

مراکز درمانی و بیمارستان های سازمان تأمین اجتماعی 
پیش بینی های لازم انجام شده وآمادگی کامل به وجود 
آمده است و مدیریت های درمان تأمین اجتماعی استان ها 
ملزم شده اند برای اطمینان از آمادگی و فعال بودن 
مراکز، وجود و حضور نیروهای تخصصی و کادر درمانی، 
عدم وجود نقص و خرابی تجهیزات و دستگاه ها، امکان 
ارائه خدمات تشخیصی، آزمایشگاهی، تصویربرداری، 
دندانپزشکی و دارویی؛ برنامه ریزی و هماهنگی های لازم 

را انجام دهند.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

آماده باش مراکز درمانی تأمین  اجتماعی در نوروز 1۴۰۳


